
 

 

COMUNE DI BORGHI 

Provincia di Forlì - Cesena 

 
 
 

 
 

DECRETO 
 
 
 

NUMERO 2 DEL 11/04/2025 
 
 
 

OGGETTO: NOMINA DEL SEGRETARIO TITOLARE DELLA SEDE DI SEGRETERIA 
CONVENZIONATA TRA I COMUNI DI BORGHI, TREDOZIO E PREMILCUORE 
 
 
 
 



OGGETTO: NOMINA DEL SEGRETARIO TITOLARE DELLA SEDE DI SEGRETERIA 
CONVENZIONATA TRA I COMUNI DI BORGHI, TREDOZIO E PREMILCUORE 
 
 

                                                                                              

IL SINDACO 

 

 Visto il proprio Decreto n. 1 del 08/04/2025 con il quale è stato individuato nella 
persona della dott.ssa Valentina Falzaresi, il Segretario idoneo a svolgere le relative funzioni 
presso la sede di segreteria convenzionata tra i Comuni di Borghi, Tredozio e Premilcuore; 

 Visto il decreto della Prefettura U.T.G. di Bologna – Albo dei Segretari Comunali e 
Provinciali - Sezione Regionale Emilia-Romagna n. 220 del 09.04.2025 prot. n. 
0048938/2025 con il quale è stata assegnata la dott.ssa Valentina Falzaresi quale titolare 
della predetta sede di segreteria convenzionata; 

 Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla nomina del suddetto segretario; 

Visto l’art. 15 del d.P.R. n. 465/1997; 

Vista la deliberazione n. 150/1999 del C.d.A. Nazionale dell’ex Agenzia autonoma per la 
gestione dell’Albo dei segretari comunali e provinciali; 

Visto l’art. 97 del D.Lgs. n. 267/2000; 

 
 

DECRETA 

 

- Di nominare la Dott.ssa Valentina Falzaresi nata a Cesena (FC) il 07/09/1984, quale 
segretario titolare della sede di segreteria convenzionata tra i Comuni di Borghi, 
Tredozio e Premilcuore; 

- Di notificare il presente provvedimento al segretario sopra nominato, fissando la 
decorrenza della nomina al 17/04/2025, data in cui, previa accettazione, dovrà 
assumere servizio. 

 
 
 

 Sindaco  

 ZABBERONI SILVERIO 

 
 


